Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2015                                                                                                     № 27
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов города Карабаново
от 24.11.2014 №46  «Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования

городское поселение город Карабаново»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ЩЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением избирательной комиссии муниципального образования город Карабаново от 20.05.15 №1,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
          Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново от 24.11.2014 №46  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Карабаново» следующие изменения:
1. Утвердить схему одномандатных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Карабаново согласно Приложению 1 к данному решению.

2. Утвердить графическую схему одномандатных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Карабаново согласно Приложению 2 к данному решению.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета                                            Глава города

народных депутатов

____________ О.Ю.Абрамов                              __________ Н.Е.Помехина